
衆議院小選挙区選出議員選挙　期日前投票所における投票者数一覧表

登録者数（令和３年１０月１８日） 39,975 人 ※登録者数には在外選挙人名簿登録者（１４名）を含みます。

投票数

市役所 庄川支所 計 市役所 庄川支所 計 市役所 庄川支所 計 市役所 庄川支所 計

10月20日(水) 233 233 188 188 421 421 421 421 1.05%

10月21日(木) 300 300 296 296 596 596 1,017 1,017 2.54%

10月22日(金) 295 295 294 294 589 589 1,606 1,606 4.02%

10月23日(土) 332 332 328 328 660 660 2,266 2,266 5.67%

10月24日(日) 372 372 357 357 729 729 2,995 2,995 7.49%

10月25日(月) 356 107 463 442 100 542 798 207 1,005 3,793 207 4,000 10.01%

10月26日(火) 418 98 516 515 126 641 933 224 1,157 4,726 431 5,157 12.90%

10月27日(水) 401 75 476 489 106 595 890 181 1,071 5,616 612 6,228 15.58%

10月28日(木) 398 85 483 527 116 643 925 201 1,126 6,541 813 7,354 18.40%

10月29日(金) 482 98 580 600 147 747 1,082 245 1,327 7,623 1,058 8,681 21.72%

10月30日(土) 763 170 933 867 179 1,046 1,630 349 1,979 9,253 1,407 10,660 26.67%

合計 4,350 633 4,983 4,903 774 5,677 9,253 1,407 10,660 

※本一覧表は、期日前投票者を砺波市役所と庄川支所の各期日前投票所毎に集計したものです。
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投票率



衆議院比例代表選出議員選挙　期日前投票所における投票者数一覧表

登録者数（令和３年１０月１８日） 39,975 人 ※登録者数には在外選挙人名簿登録者（１４名）を含みます。

投票数

市役所 庄川支所 計 市役所 庄川支所 計 市役所 庄川支所 計 市役所 庄川支所 計

10月20日(水) 233 233 188 188 421 421 421 421 1.05%

10月21日(木) 300 300 296 296 596 596 1,017 1,017 2.54%

10月22日(金) 295 295 294 294 589 589 1,606 1,606 4.02%

10月23日(土) 332 332 328 328 660 660 2,266 2,266 5.67%

10月24日(日) 372 372 357 357 729 729 2,995 2,995 7.49%

10月25日(月) 356 107 463 442 100 542 798 207 1,005 3,793 207 4,000 10.01%

10月26日(火) 418 98 516 514 126 640 932 224 1,156 4,725 431 5,156 12.90%

10月27日(水) 401 75 476 489 106 595 890 181 1,071 5,615 612 6,227 15.58%

10月28日(木) 398 85 483 527 116 643 925 201 1,126 6,540 813 7,353 18.39%

10月29日(金) 482 98 580 600 147 747 1,082 245 1,327 7,622 1,058 8,680 21.71%

10月30日(土) 763 170 933 866 179 1,045 1,629 349 1,978 9,251 1,407 10,658 26.66%

合計 4,350 633 4,983 4,901 774 5,675 9,251 1,407 10,658 

※本一覧表は、期日前投票者を砺波市役所と庄川支所の各期日前投票所毎に集計したものです。

男 女 合計 累計
期日前
投票日

投票率


